
 

Uchwała Nr 1539/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie Politechniki Poznańskiej zgłoszonego w ramach projektu 

kluczowego „Infrastruktura środowiska informatycznego Politechniki Poznańskiej dla elektronicznego 

obiegu dokumentów” w ramach Działania 2.7 „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” 

znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 ze zm.)  

oraz na podstawie Uchwały Nr 1359/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia XLVI części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych  

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 projektowi  

Nr WND-RPWP.02.07.00-30-006/15 pn. „Infrastruktura środowiska informatycznego Politechniki 

Poznańskiej dla elektronicznego obiegu dokumentów” złożonemu przez Politechnikę Poznańską. 

Dofinansowanie projektu wynosi maksymalnie 6 312 124,72 zł (sześć milionów trzysta dwanaście 

tysięcy sto dwadzieścia cztery złote i siedemdziesiąt dwa grosze). 

 

§ 2 

 

Kwota wymieniona w § 1. może ulec zmianie w zależności od fluktuacji kursu walut do kwoty  

nieprzekraczającej maksymalnego procentowego poziomu dofinansowania projektów z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, określonego w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

§ 3 

 

Uchwała o wyborze wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczona  

na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013  

(www.wrpo.wielkopolskie.pl). 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

     

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 1539/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie Politechniki Poznańskiej zgłoszonego w ramach projektu 

kluczowego „Infrastruktura środowiska informatycznego Politechniki Poznańskiej dla elektronicznego 

obiegu dokumentów” w ramach Działania 2.7 „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” 

znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 
 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, w ramach 

programu operacyjnego mogą być dofinansowane, zgodnie z kryteriami zatwierdzonymi przez Komitet 

Monitorujący, projekty indywidualne – o strategicznym znaczeniu dla realizacji programu, wskazane 

przez Instytucję Zarządzającą. 

1 grudnia 2015 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr 1359/2015  

w sprawie przyjęcia XLVI części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych  

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Jednym z projektów  

umieszczonych w rzeczonym Wykazie jest przedsięwzięcie pn. „Infrastruktura środowiska 

informatycznego Politechniki Poznańskiej dla elektronicznego obiegu dokumentów”.  

Projekt pozytywnie przeszedł etap oceny formalnej i skierowany został na etap oceny 

merytorycznej. 20 stycznia 2016 r. odbyło się posiedzenie zespołu oceniającego Komisji Oceny 

Projektów, na którym pozytywnie oceniono projekt Nr WND-RPWP.02.07.00-30-006/15  

pn. „Infrastruktura środowiska informatycznego Politechniki Poznańskiej dla elektronicznego obiegu 

dokumentów”. 

Projekt uzyskał 69 ze 100 możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 69,00% maksymalnej 

liczby punktów. Wartość dofinansowania projektu wynosi 6 312 124,72 zł. 

Celem projektu było stworzenie infrastruktury niezbędnej dla zapewnienia technicznych 

możliwości modernizacji zarządzania działalnością i funkcjonowaniem Uczelni. Realizacja projektu 

została wymuszona przede wszystkim potrzebą zapewnienia bezpiecznej i wydajnej infrastruktury 

przetwarzania danych oraz sprawnych i bezpiecznych usług elektronicznych, gdyż w przypadku szkół 

wyższych wymagania w tym względzie są bardzo wysokie. Możliwe to było dzięki modernizacji  

i rozbudowie środowiska informatycznego m.in. w zakresie infrastruktury technicznej służącej 

transmisji danych, przetwarzaniu i dostępowi do danych, a także dzięki oprogramowaniom 

aplikacyjnym Zintegrowanego Systemu Informatycznego i zarządzania dostępem do zasobów 

środowiska. Tym samym projekt, poprzez wdrożenie nowych technologii i rozwiązań informatycznych, 

stanowi bardzo ważny etap w procesie ciągłego dostosowywania funkcjonowania Uczelni do wymogów 

stawianych przez gospodarkę opartą na wiedzy i społeczeństwo informacyjne.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 
Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 


